[image: image1.png]¥y
yYR

Муниципальное образование

городской округ город Торжок Тверской области

Торжокская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е
14.02.2023

               № 174
О внесении изменений в решение
Торжокской городской Думы от 18.02.2021 № 31
Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 25 пункта 3 статьи 28, подпунктом 9
пункта 8 статьи 29, пунктом 6 статьи 30 Устава муниципального образования городской округ город Торжок Тверской области, Торжокская городская Дума
р е ш и л а:
1. Внести в структуру администрации муниципального образования городской округ город Торжок Тверской области, утвержденную решением Торжокской городской Думы от 18.02.2021 № 31, следующие изменения:
пункт 7 изложить в следующей редакции:
1. «7. структурные подразделения (отделы) администрации города Торжка:

7.1. архитектуры и градостроительства;

7.2. благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства;
7.3. дорожного хозяйства и транспорта;
7.4. записи актов гражданского состояния (сокращенное наименование - отдел ЗАГС);

7.5. общий;

7.6. по делам культуры, спорта, молодежи и туризма;

7.7. по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям (сокращенное наименование - отдел по делам ГО и ЧС);

7.8. правового обеспечения;

7.9. экономики;».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению свободном доступе на официальных сайтах администрации города и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Торжокской городской Думы

          С.А. Дорогуш